关于开办重庆大学团校 2022-2023学年
春季学期青艺班的通知

各二级团组织：

为引领重庆大学青年学生成长为具有“四个自信”、“四个

意识”的新时代青年，加强以美育人、以文化人，提高学生审美

和人文素养，对艺术团成员进行思想引领及专业培训，重庆大学团

校决定开办2022-2023学年春季学期青艺班。

现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2023年4月-2023年10月

二、培训对象

重庆大学学生艺术团现有成员

三、报名要求

1.政治立场坚定，思想素质过硬；

2.品行端正，遵守校规校纪，无违法违纪行为;

3.有相关艺术特长(器乐、声乐、舞蹈、戏曲、朗诵等)。

四、报名方式

有意向参加青艺班且满足招收要求的同学请填写《2022-

2023春季青艺班报名表》（附件），于4月7日21:00前发送至邮

箱：cquyst@163.com。

五、培训内容

mailto:cquyst@163.com

按照集中与分散相结合、线上与线下相结合、学习与展示

相结合的原则，基于艺术团活动与训练开展青艺班成员的培训。

六、培训考评

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评达到

结业条件的学员给予结业。学员参训情况将通报学员所在学院

团委。

未尽事宜，请及时联系团校工作人员或加入团校交流QQ群。

联系人：马舜禹13678491101

工作邮箱：cquyst@163.com

QQ群：①群：575647289

②群：745524310

③群：610676042

④群：762575913

⑤群：369457237

附件：2022-2023春季青艺班报名表

重庆大学团校

2023 年 4 月 2 日

mailto:cquyst@163.com

附件

2022-2023春季青艺班报名表

姓名 性别 民族

学院专业

班级

学号
政治

面貌
邮箱

所在艺术团

队伍/职能

部门

联系电话

个人

简介 （200字以内）

艺术

特长

获奖

情况

（可另附证明材料）